Администрация Кагальницкого  сельского  поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2011 г.                                     с.Кагальник                                                   №   129/1
Об утверждении   муниципальной   долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Кагальницком сельском поселении на 2012 – 2014 годы»

          В соответствии с распоряжением Администрации Кагальницкого сельского поселения  от 06.09.2011 г. № 44/1 «О разработке муниципальной   долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Кагальницком сельском поселении на 2012 – 2014 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить муниципальную   долгосрочную целевую программу «Развитие муниципальной службы в Кагальницком сельском поселении на 2012 – 2014 годы» согласно приложению.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Кагальницкого сельского поселения (Лобова О.М.):

2.1. осуществлять финансирование мероприятий  Программы в соответствии с предусмотренными в бюджете  Кагальницкого сельского поселения на 2012 год средствами;

2.2. при формировании  среднесрочного финансового плана Кагальницкого сельского поселения предусматривать ассигнования на реализацию муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Кагальницком сельском поселении на 2012-2014 годы».

3. Установить, что в ходе реализации долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Кагальницком сельском поселении на 2012-2014 годы» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной  корректировке с учетом возможностей средств бюджета Кагальницкого сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Кагальницкого сельского поселения Филипенко Н.В.
Глава Кагальницкого
сельского поселения

О.Е.Ягодка